
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ RECENZENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta: Veronika Šimonová 

Vedoucí bakalářské práce:  Doc. Ing. Xenie Lukoszová, Ph.D. 

Akademický rok: 2012/2013 

 
Téma bakalářské práce:  Analýza a návrh zlepšení systému nákupu 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce     X  

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Cíl bakalářské práce je podle mého názoru formulován velmi obecně, očekávala bych zde 
přinejmenším uvedení logistického subsystému a sortimentu, který bude pomocí metody ABC 
řešen.  
Po formální stránce bakalářská práce vykazuje požadované standardy, menší výhradu mám 
k strukturování kapitol. 
Negativně hodnotím uvedení ekonomické charakteristiky podniku M.L.S. Holice, spol. s r.o. 
v rozsahu cca 3 řádků. V teorii mám výhrady k pojetí analýz v obchodním podniku. Analýza 
ABC neslouží jen pro obchodní podnik a navíc je možno v obchodních organizacích k řízení 
zásob využít více logisticky orientovaných metod (např. JIT). 
Aplikace na komoditu hřídele tak, jak je uvedena na mě nepůsobí přehledně. Není mi jasné, 
proč autorka pro úzce vyspecifikovanou metodu řešení vybrala k aplikaci pouze komoditu 
hřídele. 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 



1/2  

 
 
 



 2/2

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Uveďte možné aplikace ABC analýzy v podniku. Jaký je vztah mezi analýzou ABC a 
analýzou Pareta? 
2. Vysvětlete, jak jste konkrétně postupovala při aplikaci analýzy ABC na komoditu hřídele.  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace recenzenta bakalářské práce: D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 27. května 2013 
 
         
       …………………………………... 
       podpis recenzenta bakalářské práce 
 
 
 

A – výborně B – velmi dobře C - dobře D – uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


